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ZP.271.19.2023 

 

Wybór oferty – ocena  

w postępowaniu przetargowym prowadzonym w trybie podstawowym z możliwością negocjacji 

„Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego nad stawem w Dębniczce. Etap I i II” 

nr postępowania: ZP.271.19.2023 

 

Na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), informuję uczestników postępowania o wyborze 

najkorzystniejszej oferty złożonej przez 

WYGOCKI Andrzej Wygocki 

Ciemino 16A 

76-220 Główczyce  

 

 

 
                                                          Zestawienie i ocena złożonych ofert 

 

l.p. Nazwa Wykonawcy Oferowana kwota 

Brutto  

 

Okres gwarancji 

  
 

PUNKTACJA 

ŁĄCZNIE  

 

PUNKTACJA  

 

PUNKTACJA  

 

1 

UNION INVEST sp z o.o. 

Transportowa 9 

83-407 Łubiana  

NIP: 5911695133 

513 402,42 zł  72  

 

48,98 
28,98 20,00 

 

2 

EL-Team Tomasz Kosiński 

Wrzeście 40 

84-352 Wicko  

NIP 8411674945 

515 578,83 zł  84   

 

68,86 
 

28,86 

 

40,00 

 

3 

WYGOCKI Andrzej 

Wygocki 

Ciemino 16A 

76-220 Główczyce  

NIP 8391232835 

248 000,00 zł  84  

 

100,00  

60,00 

 

40,00 

 

4 

 

Palbet Usługi 

Ogólnobudowalne Gilbert 

Rzepecki  

Krąpiel 7/1 

73-131 Pęzino  

NIP 8541106441 

 

416 970,00 zł 

 

60 

 

 

 

55,70  

35,70 

 

20,00 
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Uzasadnienie 

Oferta wykonawcy WYGOCKI Andrzej Wygocki spełnia wszystkie wymagania stawiane w ramach 

niniejszego postępowania. Ponadto, na podstawie kryteriów oceny ofert uzyskała największą liczbę punktów, 

dlatego oferta właśnie tego wykonawcy została wybrana. 

Środki ochrony prawnej zostały wskazane w rozdziale XIX Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

 

 

 

Kierownik Zamawiającego  

 

 

5  

HYDRO – MAG Sp. Z o.o. 

Garcz Kartuska 46 

83-333 Chmielno 

NIP 725725278 

866 768,05 zł  84  

 

57,22  

17,22  

 

40,00 

 

6 

Przedsiębiorstwo 

Prywatne „KOPOL” Jan 

Kożyczkowski 

Szarych Szeregów 11 

77-100 Bytów 

363 273,03 zł  84  

 

80,98  

40,98 

 

40,00 
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